
UCHWAŁA NR LIX/768/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 3 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/565/08 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 11 czerwca 2008 r. w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy 

samorządu Miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego realizującymi zadania z zakresu 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 ze zm./ oraz art. 5 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz. U. 

Nr 96 poz.. 873 ze. zm/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W załączniku do uchwały Nr XLVI/565/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 

11 czerwca 2008 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1/ w § 13 ust. l.2. dwa pierwsze zdania: 

„1.2. Sport Powszechny i Rekreacja- Forma aktywności wyrażająca się 

amatorskim uczestnictwem sportowym dzieci i młodzieży organizowanym lub 

prowadzonym w określonej dyscyplinie sportu zakładającym masowość uczestnictwa. 

Wyrażająca się w uczestnictwie w masowych, lokalnych, osiedlowych i szkolnych 

imprezach sportowych nie organizowanych przez związki sportowe lub podmioty 

działające z jego upoważnienia.” 

Zastępuje się następującym brzmieniem: 

„1.2. Sport Powszechny i Rekreacja- Forma aktywności wyrażająca się amatorskim 

uczestnictwem sportowym dzieci i młodzieży organizowanym lub prowadzonym 

w określonej dyscyplinie sportu zakładającym masowość uczestnictwa. Wyrażająca się 

wszelką formą aktywności fizycznej.” 

2/ w § 13 ust. 2.1 pkt A 

wyrażenie „-25%- kapitałochłonność dyscypliny sportowej wyrażana 

infrastrukturą bazy sportowej w klubie,”,  

otrzymuje brzmienie: 

„-25% - kapitałochłonność dyscypliny sportowej wyrażana infrastrukturą bazy 

sportowej zarządzanej przez klub”  

3/ w § 13 ust. 2.1 pkt B 

wyrażenie „-25%- kapitałochłonność dyscypliny sportowej wyrażana 

infrastrukturą bazy sportowej w klubie” 

otrzymuje brzmienie: 

„-25% - kapitałochłonność dyscypliny sportowej wyrażana infrastrukturą bazy 

sportowej zarządzanej przez klub”.  



-  2  - 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


